

# Årsredovisning

---

## *WINTER AGENCY AB*

559035-8643

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Joel Bergman , Verkställande direktör  
2024-03-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett it- och kommunikationsbolag som erbjuder helhetskoncept till företag. Bolaget bedriver bland annat verksamhet inom webb-, film-, grafik-, it- och fotoproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 580	3 507	3 322	3 179
Resultat efter finansiella poster	765	406	372	346
Soliditet %	57	42	41	52

Bolaget har under året satsat på att förnya sitt utbud av tjänster vilket mottagits väl på marknaden. Våra kunder har presterat bra trots osäkra tider och de har valt att investera i utveckling av sina verksamheter med hjälp från oss. Detta har lett till att nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	81 430	320 917
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-309 000	
- Balanseras i ny räkning		320 917	-320 917
- Årets resultat			447 334
- Belopp vid årets utgång	50 000	93 347	447 334

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	93 347
Årets resultat	447 334
Summa	540 681

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	444 000
Balanseras i ny räkning	96 681
Summa	540 681

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 579 732	3 506 995
Övriga rörelseintäkter	24 213	24 154
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 603 945</b>	<b>3 531 149</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Köpta tjänster	-174 117	-669 889
Övriga externa kostnader	-533 950	-421 586
Personalkostnader	2 -3 082 190	-1 992 588
Övriga rörelsekostnader	-53 675	-38 828
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 843 932</b>	<b>-3 122 891</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>760 013</b>	<b>408 258</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-359
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 050	300
Nedskrivning samt återföring av nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	1 106	-1 106
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 937	-738
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 219</b>	<b>-1 903</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>765 232</b>	<b>406 355</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-196 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-196 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>569 232</b>	<b>406 355</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-121 898	-85 438
<b>Årets resultat</b>	<b>447 334</b>	<b>320 917</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	90 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		90 500	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>90 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		675 723	497 834
Övriga fordringar		126 440	164 514
Förutbetalda kostnader		42 739	38 098
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		844 902	700 446
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	33 894
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		0	33 894
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		715 276	812 004
<i>Summa kassa och bank</i>		715 276	812 004
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 560 178</b>	<b>1 546 344</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 650 678</b>	<b>1 546 344</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	93 347	81 430
Årets resultat	447 334	320 917
<i>Summa fritt eget kapital</i>	540 681	402 347
<b>Summa eget kapital</b>	<b>590 681</b>	<b>452 347</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	451 000	255 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>451 000</b>	<b>255 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	54 954	458 109
Skatteskulder	55 037	16 809
Övriga skulder	284 705	240 779
Upplupna kostnader	214 301	123 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>608 997</b>	<b>838 997</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 650 678</b>	<b>1 546 344</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	3
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
-----------------------------	---	---

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Tillkommande fordringar	90 500	-
-------------------------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	90 500	-
-----------------------------	--------	---

Redovisat värde	90 500	-
-----------------	--------	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

*Joel Bergman*

Joel Bergman

Verkställande direktör

2024-03-18

*Marc Biskop*

Marc Biskop

2024-03-18

*Rickard Lundén*

Rickard Lundén

2024-03-18

*Marcus Forsberg*

Marcus Forsberg

2024-03-18